

Årsredovisning för
Liljangården AB

559098-7672

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Janemar
Styrelseledamot

2025-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Liljängården AB, 559098-7672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Salem kommun, registrerades år 2017 och driver ett skyddat boende för våldsutsatta kvinnor och deras barn samt därmed förenlig verksamhet. Detta innebär skyddad adress med skallarm och direktlarm till bevakningstjänst. Fönster är förstärkta för intrång. Boende har tillgång till personal dygnet runt. Det huvudsakliga arbetet består i att stödja kvinnorna med motiverande samtal, kontakter med myndigheter, sjukvård, domstolar och juridiska ombud.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat mer än 30% jämfört med föregående år på grund av höjda priser ut mot kund samt ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 856 792	4 469 768	5 043 676	4 599 394
Resultat efter finansiella poster	1 672 331	-225 912	312 622	494 633
Soliditet %	69	46,7	79,3	77,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	716 090	-225 912
Balanseras i ny räkning		-225 912	225 912
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			1 083 666
Belopp vid årets utgång	50 000	290 178	1 083 666

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	290 178
Årets resultat	1 083 666
Summa	1 373 844
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	873 844
Summa	1 373 844

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 856 792	4 469 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 856 792	4 469 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-491 366	-290 411
Övriga externa kostnader		-2 102 590	-1 727 436
Personalkostnader	2	-2 578 765	-2 679 813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 629	0
Summa rörelsekostnader		-5 186 350	-4 697 660
Rörelseresultat		1 670 442	-227 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 900	2 609
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-629
Summa finansiella poster		1 889	1 980
Resultat efter finansiella poster		1 672 331	-225 912
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-363 823	0
Summa bokslutsdispositioner		-363 823	0
Resultat före skatt		1 308 508	-225 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 842	0
Årets resultat		1 083 666	-225 912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 035	0
Summa materiella anläggningstillgångar		109 035	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	65 000	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		65 000	65 000
Summa anläggningstillgångar		174 035	65 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		786 074	30 000
Övriga fordringar		5 736	160 210
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	269 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 894	88 189
Summa kortfristiga fordringar		875 704	548 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 431 968	543 842
Summa kassa och bank		1 431 968	543 842
Summa omsättningstillgångar		2 307 672	1 092 167
SUMMA TILLGÅNGAR		2 481 707	1 157 167

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		290 178	716 090
Årets resultat		1 083 666	-225 912
Summa fritt eget kapital		1 373 844	490 178
Summa eget kapital		1 423 844	540 178
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		363 823	0
Summa obeskattade reserver		363 823	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 358
Summa långfristiga skulder		0	1 358
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 069	106 816
Skatteskulder		210 924	7 426
Övriga skulder		76 152	318 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 895	182 773
Summa kortfristiga skulder		694 040	615 631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 481 707	1 157 167

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3,7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	122 664	
Utgående anskaffningsvärden	122 664	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 629	
Utgående avskrivningar	-13 629	
Redovisat värde	109 035	

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Redovisat värde	65 000	65 000

Underskrifter

Tumba

Lisa Viktoria Janemar 2025-04-25

Lisa Viktoria Janemar Datum
Styrelseordförande

Linda Johanna Magnusson 2025-04-25

Linda Johanna Magnusson Datum
Neogard
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Carl-Erik Morin

Carl-Erik Morin
Auktoriserad revisor
